
令和7年11月1日現在

シニアクラブ一覧（王子地区）　

No. ク　ラ　ブ　名 活動区域

オウジホンチョウイッチョウメダイモンカイ

王子本町一丁目大門会 王子本町1丁目

オウジホンチョウワロウカイ

王子本町和朗会 王子本町2丁目

オウホンサンシンコウカイ

王本三親厚会 王子本町3丁目１番、4番～12番

シニアクラブノゾミ

シニアクラブのぞみ 王子本町3丁目２～３番(3丁目アパート1号棟～8号棟 )

オウジュカイ

王寿会 王子1丁目２～３０番

オウジニチョウメオウユウクラブ

王子二丁目桜友クラブ 王子2丁目

ｵｳｻﾝアカツキクラブ

王三暁クラブ 王子3丁目

オウジヨンチョウメジュユウカイ

王子四丁目寿友会 王子4丁目

オウビカイ

桜美会 王子5丁目（王子5丁目団地2番）

オウジゴチョウメコトブキカイ

王子五丁目寿会 王子5丁目（王子5丁目団地を除く）

センジュカイロウジンクラブ

千寿会老人クラブ 王子6丁目2番（都住王子6丁目ｱﾊﾟｰﾄ）

トヨニコトブキカイ

豊二寿会 豊島2丁目全域

ジュラクカイ

寿楽会 豊島4丁目全域

ホウジュカイ

豊寿会 豊島5丁目4番～6番（ＵＲ豊島5丁目団地）

トヨハチコヨブキカイ

豊八寿会 豊島8丁目
26

116

87

84

王
　
　
　
　
　
子

138

1

79

53

168

99

139豊
　
　
　
　
　
　
　
　
島

156

102

117

110

王
　
子
　
本
　
町



シニアクラブ一覧（王子地区）　
ホリフネエンジュカイ

堀船延寿会 堀船1丁目

シンワカイ

伸和会 堀船2丁目

モミジカイ

紅葉会 堀船3丁目団地1～11号棟

ホリフネジュユウクラブ

堀船寿友クラブ 堀船3丁目（都営住宅を除く）

ホリヨンコトブキカイ

堀四寿会 堀船4丁目

キシイチワカナカイ

岸一若菜会 岸町1丁目

キシニハクジュカイ

岸二柏寿会 岸町2丁目

ヒガシジュウジョウショウネンクラブ

東十条笑年クラブ 東十条1丁目

トウオウカイ

東櫻会 東十条2丁目

ヒガシジュウジョウアオバカイ

東十条青葉会 東十条3丁目

ヒガシジュウジョウトウシワカイ

東十条東四和会 東十条4丁目

ヒガシジュウジョウヘイワカイ

東十条平和会 東十条5丁目

ヒガシジュウジョウムツミカイ

東十条六つみ会 東十条6丁目

ナカイチコトブキカイ

中一寿会

ナカジュウジョウチョウジュカイ

中十条長寿会 中十条2丁目

ナカジュウジョウフクジュクラブ

中十条福寿クラブ

キタクナカイチエンジュクラブ

北区仲一延寿クラブ 十条仲原1丁目

ジュウジョウナカヨシクラブ

十条仲良クラブ

カミサンヤチヨカイ

上三八千代会 上十条3丁目

カミゴエイジュクラブ

上五永寿クラブ 上十条5丁目

128

堀
　
　
　
　
　
船

十条仲原2丁目・同3丁目1番～3番、8番、13番～15番、同4丁
目、上十条5丁目1番(十条仲原2・4丁目町会内)

135

38

19

90

中十条3丁目1番～36番

中十条1丁目、十条台1丁目、上十条1丁目1番～4番、23番～
29番

80

147

14

120

67

岸
　
町

東
　
　
十
　
　
条

39

155

十
条
仲
原

中
　
十
　
条

103

111

25

9

97

146

上
　
十
　
条

56

123



令和7年11月1日現在

シニアクラブ一覧（赤羽地区）　

No. ク　　ラ　　ブ　　名 活動区域

イワブチサツキカイ

岩淵さつき会 岩淵町

シモイチコトブキカイ

志茂一寿会 志茂1丁目

シモニ・ゴモンカイ

志茂二・五門会 志茂2丁目

シモサンシンカイ

志茂三申会 志茂3丁目

シモヨンチョウジュカイ

志茂四長寿会 志茂4丁目

シモゴエイジュカイ

志茂五永寿会 志茂5丁目

シンジュカイ

新寿会 神谷1丁目

カミニコトブキカイ

神二寿会 神谷2丁目

ホクメイカイ

北明会 神谷2丁目40番～44番、46番～51番（神谷二丁目北町会内）

ワラジュカイ

わらじゅ会 神谷3丁目

アカバネミナミチョウジュカイ

赤羽南長寿会 赤羽南1丁目、同2丁目

シニアクラブアカバネキタニコトブキカイ

シニアクラブ赤羽北二寿会 赤羽北2丁目

スワトモノカイ

諏訪友の会

イナツケタカサゴカイ

稲付高砂会

ニシガオカサクラクラブ

西が丘桜クラブ

ツルガオカラクセイカイ

鶴ヶ丘楽生会 赤羽西4丁目1番、3番、5番～20番、31番～34番（鶴ヶ丘町会内）

ワラククラブ

和楽クラブ

アカニシゴハクジュカイ

赤西五白寿会 赤羽西5丁目4番～12番（赤羽西五丁目自治会内）

ニシロクチョウセイカイ

西六長生会

66
岩
淵

町

志
　
　
　
　
茂

15

10

18

30

48

赤羽西1丁目7番、17番～19番（18番4号は除く）、25番～32番、
34番、赤羽西4丁目3番～5番、21番～30番、35番～54番（赤羽
三和自治会内）

60

124

赤
羽

南 8

50

赤羽西1丁目1番～4番、7番、14番～16番、18番4号、20～25
番、同2丁目1番～22番、31番～33番、同3丁目1番～4番、同4
丁目1番～2番（稲付自治会内）

12

3

西が丘1丁目、同2丁目17番～28番、赤羽西3丁目32番～37
番、同4丁目35番、43番～49番（西が丘自治会内）

赤羽北3丁目（16番59号を除く）、赤羽台4丁目17・18・19番、桐
ケ丘2丁目11番（諏訪自治会内）

赤
　
羽
　
北

101

神
　
　
　
谷

83

赤
　
　
　
羽
　
　
　
西

73

13

7

6
赤羽西6丁目、桐ケ丘1丁目20番、22番～23番（赤羽西六丁目
町会内）

105



シニアクラブ一覧（赤羽地区）　

No. ク　　ラ　　ブ　　名 活動区域

フルサトカイ

ふるさと会 赤羽台3丁目10番～15番（赤羽台三丁目自治会内）

モモジュカイ

もも寿会

アカバネダイヨンチョウメワカバカイ

赤羽台四丁目わかば会 赤羽台4丁目5番～15番（赤羽台四丁目町会内）

キリガオカキズナノカイ

桐ヶ丘　絆の会 桐ケ丘1丁目1番～19番

キリガオカフクジュカイ

桐ヶ丘福寿会

キリガオカダイイチチョウメイカイ

桐ケ丘第一長命会 赤羽北3丁目16番59号

ニシガオカジュラクカイ

西が丘寿楽会 西が丘2丁目4番～20番（西が丘三つ和自治会内）

ウキマフクジュカイ

浮間福寿会 浮間地区

ウキマイッチョウメチョウジュカイ

浮間一丁目長寿会 浮間1丁目

ウキマヤソイチハクジュカイロウジンクラブ

浮間八十一白寿会老人クラブ 浮間1丁目（都営浮間1丁目第2ｱﾊﾟｰﾄ　7～11号棟）

リバーサイドウキマシニアクラブ

リバーサイド浮間シニアクラブ 浮間1丁目15番（都営浮間1丁目第３ｱﾊﾟｰﾄ）

ハッピーシルバーカイ

ハッピーシルバー会 浮間1丁目1番1号（都営浮間1丁目ｱﾊﾟｰﾄ１号棟）

ダイイチジチカイ　ユウゼンカイ

第一自治会　友禅会
浮間1丁目5.8.9.12番（都営浮間1丁目第2ｱﾊﾟｰﾄ 1～3号棟、6号
棟）

コウワチョウジュカイ

交和長寿会 浮間2丁目26番（都営浮間2丁目ｱﾊﾟｰﾄ＝交和自治会内）

ウキサンメート

浮三メート 浮間1丁目、浮間3丁目

フクシンクラブ

福進クラブ 浮間3丁目1番（都営浮間3丁目第2団地17号～22号棟）

ウキマダイサンダンチダンカイカイ

浮間第三団地団塊会 浮間3丁目34番（区営浮間3丁目団地）

赤
　
　
羽
　
　
台

桐
　
ヶ

　
丘

浮
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
間

西
が
丘

37

164

174

93

169

142

85

104

2

52

148

65

140

赤羽台3丁目1番～11番、16番～28番、30番（赤羽八幡自治会内）

165

桐ケ丘2丁目15番～18番（都住1号棟～4号棟＝桐ケ丘N地区
第２自治会内）

70

173

69



令和7年11月1日現在

シニアクラブ一覧（滝野川地区）　

No. ク　　ラ　　ブ　　名 活動区域

アスカヤマトモノカイ

飛鳥山友の会

ヒガシオオハラアヅマカイ

東大原あづま会 滝野川1丁目19番～49番（東大原自治会内）

オオハラチトセカイ

大原千とせ会

バンバコトブキカイ

馬場寿会

タキノガワチュウオウコトブキカイ

滝野川中央寿会 滝野川3丁目24番～53番（滝野川中央自治会内）

ヤツトモノカイ

谷津友の会 滝野川4丁目、同5丁目41番～58番（谷津自治会内）

タキノガワコハラコトブキカイ

滝野川小原ことぶき会

ミヤモトクラブ

宮元シニアクラブ 滝野川5丁目6番～40番（宮元自治会法人内）

タキノガワシンセイチョウジュカイ

滝野川新西長寿会

カミチョウクローバークラブ

上町クローバークラブ

サイビコトブキカイ

済美寿会

ヤバタトキワカイ

谷端ときわ会 滝野川7丁目1番～36番（谷端親交会内）

ニシナカチョウジュカイ

西中長寿会

シモフリタチバナカイ

霜降たちばな会

ニシガハラセイブカクジュカイ

西ヶ原西部鶴寿会 西ヶ原4丁目37番～65番（西ヶ原西部自治会内）

ナカザトムツミカイ

中里睦会 中里1丁目

ナカザトワラクカイ

中里和楽会 中里2丁目、同3丁目1番～3番（中里親和会内）

ナカザトフクジュカイ

中里福寿会 中里3丁目1番～25番（中里町自治会内）

キョウユウカイ

協友会 中里1丁目1番～10番

滝野川1丁目1番～19番、50番～67番、同2丁目1番～8番、48
番（飛鳥山自治会内）

滝野川1丁目68番～91番、同2丁目16番～29番、同3丁目2番～
3番（西大原自治会内）

滝野川2丁目8番～19番、30番～60番、同3丁目85番～88番（馬
場自治会内）

滝野川1丁目92番～93番、同3丁目4番～23番、同5丁目1番～5
番（滝野川小原自治会内）

滝野川6丁目38～50番、65番～81番、84番（滝野川新西自治会
内）

95

153

滝野川6丁目31番～37番、51番～64番、82番～86番（滝野川上
町親和会内）

滝野川6丁目1番～31番、同7丁目37番～51番（滝野川済美自
治会内）

西ヶ原1丁目16番～33番、同3丁目1番～6番（西ヶ原中央自治
会内）

西ヶ原1丁目1番～17番,27番、34番～35番、37番～65番（西ヶ
原東部自治会内）

中
　
　
里

滝
　
　
　
　
野
　
　
　
　
川

西
　
ヶ

　
原

121

172

42

59

41

64

61

91

82

40

17

74

24

134

86

44

162



シニアクラブ一覧（滝野川地区）　
タバタイッチョウメピンクノカイ

田端一丁目ピンクの会 田端1丁目1番～12番（東田端睦会内）

タバタトウブグリーンクラブ

田端東部グリーンクラブ 田端1丁目11番、13番～30番（田端東部自治会内）

タバタムラサキカイ

田端むらさき会 田端2丁目、同3丁目1番、同5丁目3番（田端宮元自治会内）

タバタポプラクラブ

田端ポプラクラブ

レイワカイ

れいわ会

エイジュカイ

栄寿会 栄町

カミナカザトナデシコカイ

上中里なでしこ会 上中里1丁目

カミナカザトカイヅカチョウジュカイ

上中里貝塚長寿会 上中里2丁目1番～16番（上中里貝塚町会内）

カミナカザトチュウオウミサトカイ

上中里中央美里会 上中里2丁目17番～43番（上中里中央自治会内）

カミナカザトサンチョウメムツミクラブ

上中里三丁目むつみクラブ 上中里3丁目

ショウワマチチョウジュカイ

昭和町長寿会 昭和町1丁目、同2丁目、同3丁目

ヒガシタバタミドリカイ

東田端みどり会 東田端1丁目

ヒガシタバタジュラクカイ

東田端寿楽会 東田端2丁目

ムツミカイチョウジュクラブ

睦会長寿クラブ
田端新町1丁目１番～21番（田端新町1丁目睦会、団地自治会
内）

シンコウクラブ

親交クラブ 田端新町1丁目22番～31番（田端新町1丁目親交会内）

シンマチチョウジュクラブ

新町長寿クラブ 田端新町2丁目

タバタシンマチサンチョウメコトブキカイ

田端新町三丁目ことぶき会 田端新町3丁目

114

137

175
田端3丁目6番3号～12番12号、21番3号～25番19号、田端4丁
目1番1号～18番20号

152

109

107

田
　
端

32

東
田
端

28

46

田
　
端
　
新
　
町

田端3丁目1番～5番、13番～20番、同5丁目1番～8番、同6丁
目1番～6番（田端町会、田端高台町会、本田端自治会、中田
端自治会内）

21

149

27

栄
町

75

170

昭
和
町

63

上
　
中
　
里

100

132


