

シニアクラブ一覧(王子地区)

	No.	クラブ名	活動区域
王子本町	156	オウジホンチョウイッチョウウメダイモンカイ 王子本町一丁目大門会	王子本町1丁目
	102	オウジホンチョウワワロウカイ 王子本町和朗会	王子本町2丁目
	117	オウホンサンシンコウカイ 王本三親厚会	王子本町3丁目1番、4番～12番
	110	シニアクラブノゾミ シニアクラブのぞみ	王子本町3丁目2～3番(3丁目アパート1号棟～8号棟)
王子	138	オウジュカイ 王寿会	王子1丁目2～30番
	1	オウジニチョウメオウユウクラブ 王子二丁目桜友クラブ	王子2丁目
	79	オウサンアカツキクラブ 王三暁クラブ	王子3丁目
	53	オウジヨンチョウメジュユウカイ 王子四丁目寿友会	王子4丁目
	116	オウビカイ 桜美会	王子5丁目(王子5丁目団地2番)
	87	オウジゴチョウメコトブキカイ 王子五丁目寿会	王子5丁目(王子5丁目団地を除く)
	84	センジュカイロウジンクラブ 千寿会老人クラブ	王子6丁目2番(都住王子6丁目アパート)
豊島	139	トヨニコトブキカイ 豊二寿会	豊島2丁目全域
	168	ジュラクカイ 寿楽会	豊島4丁目全域
	99	ホウジュカイ 豊寿会	豊島5丁目4番～6番(UR豊島5丁目団地)
	26	トヨハチコヨブキカイ 豊八寿会	豊島8丁目

シニアクラブ一覧(王子地区)

堀 船	128	ホリフネエンジュカイ 堀船延寿会	堀船1丁目
	39	シンワカイ 伸和会	堀船2丁目
	155	モミジカイ 紅葉会	堀船3丁目団地1~11号棟
	19	ホリフネジュユウクラブ 堀船寿友クラブ	堀船3丁目(都営住宅を除く)
	90	ホリヨンコトブキカイ 堀四寿会	堀船4丁目
岸 町	120	キシイチワカナカイ 岸一若菜会	岸町1丁目
	97	キシニハクジュカイ 岸二柏寿会	岸町2丁目
東 十 条	80	ヒガシジュウジョウショウネンクラブ 東十条笑年クラブ	東十条1丁目
	146	トウオウカイ 東櫻会	東十条2丁目
	14	ヒガシジュウジョウアオバカイ 東十条青葉会	東十条3丁目
	135	ヒガシジュウジョウトウシワカイ 東十条東四和会	東十条4丁目
	67	ヒガシジュウジョウヘイワカイ 東十条平和会	東十条5丁目
	147	ヒガシジュウジョウムツミカイ 東十条六つみ会	東十条6丁目
中 十 条	103	ナカイチコトブキカイ 中一寿会	中十条1丁目、十条台1丁目、上十条1丁目1番~4番、23番~29番
	111	ナカジュウジョウチョウジュカイ 中十条長寿会	中十条2丁目
	25	ナカジュウジョウフクジュクラブ 中十条福寿クラブ	中十条3丁目1番~36番
十 条 仲 原	9	キタクナカイチエンジュクラブ 北区仲一延寿クラブ	十条仲原1丁目
	38	ジュウジョウナカヨシクラブ 十条仲良クラブ	十条仲原2丁目・同3丁目1番~3番、8番、13番~15番、同4丁目、上十条5丁目1番(十条仲原2・4丁目町会内)
上 十 条	56	カミサンヤチョカイ 上三八千代会	上十条3丁目
	123	カミゴエイジュクラブ 上五永寿クラブ	上十条5丁目

シニアクラブ一覧(赤羽地区)

	No.	ク ラ ブ 名	活動区域
町 岩淵	66	イワブチサツキカイ 岩淵さつき会	岩淵町
志 茂	15	シモイチコトブキカイ 志茂一寿会	志茂1丁目
	10	シモニ・ゴモンカイ 志茂二・五門会	志茂2丁目
	18	シモサンシンカイ 志茂三申会	志茂3丁目
	30	シモヨンチョウジュカイ 志茂四長寿会	志茂4丁目
	48	シモゴエイジュカイ 志茂五永寿会	志茂5丁目
神 谷	83	シンジュカイ 新寿会	神谷1丁目
	60	カミニコトブキカイ 神二寿会	神谷2丁目
	124	ホクメイカイ 北明会	神谷2丁目40番～44番、46番～51番(神谷二丁目北町会内)
	101	ワラジュカイ わらじゅ会	神谷3丁目
南 赤羽	8	アカバネミナミチョウジュカイ 赤羽南長寿会	赤羽南1丁目、同2丁目
赤 羽 北	50	シニアクラブアカバネキタニコトブキカイ シニアクラブ赤羽北二寿会	赤羽北2丁目
	12	スワトモノカイ 諏訪友の会	赤羽北3丁目(16番59号を除く)、赤羽台4丁目17・18・19番、桐ヶ丘2丁目11番(諏訪自治会内)
赤 羽 西	3	イナツケタカサゴカイ 稻付高砂会	赤羽西1丁目1番～4番、7番、14番～16番、18番4号、20～25番、同2丁目1番～22番、31番～33番、同3丁目1番～4番、同4丁目1番～2番(稻付自治会内)
	73	ニシガオカサクラブ 西が丘桜クラブ	西が丘1丁目、同2丁目17番～28番、赤羽西3丁目32番～37番、同4丁目35番、43番～49番(西が丘自治会内)
	13	ツルガオカラクセイカイ 鶴ヶ丘楽生会	赤羽西4丁目1番、3番、5番～20番、31番～34番(鶴ヶ丘町会内)
	7	ワラククラブ 和楽クラブ	赤羽西1丁目7番、17番～19番(18番4号は除く)、25番～32番、34番、赤羽西4丁目3番～5番、21番～30番、35番～54番(赤羽三和自治会内)
	105	アカニシゴハクジュカイ 赤西五白寿会	赤羽西5丁目4番～12番(赤羽西五丁目自治会内)
	6	ニシロクチョウセイカイ 西六長生会	赤羽西6丁目、桐ヶ丘1丁目20番、22番～23番(赤羽西六丁目町会内)

シニアクラブ一覧(赤羽地区)

	No.	クラブ名	活動区域
赤羽台	37	フルサトカイ ふるさと会	赤羽台3丁目10番~15番(赤羽台三丁目自治会内)
	52	モモジュカイ もも寿会	赤羽台3丁目1番~11番、16番~28番、30番(赤羽八幡自治会内)
	148	アカバネダイヨンチョウメワカバカイ 赤羽台四丁目わかば会	赤羽台4丁目5番~15番(赤羽台四丁目町会内)
桐ヶ丘	173	キリガオカキズナノカイ 桐ヶ丘 絆の会	桐ヶ丘1丁目1番~19番
	69	キリガオカフクジュカイ 桐ヶ丘福寿会	桐ヶ丘2丁目15番~18番(都住1号棟~4号棟=桐ヶ丘N地区第2自治会内)
	70	キリガオカダイイチチョウメイカイ 桐ヶ丘第一長命会	赤羽北3丁目16番59号
西が丘	2	ニシガオカジュラクカイ 西が丘寿楽会	西が丘2丁目4番~20番(西が丘三つ和自治会内)
浮間	65	ウキマフクジュカイ 浮間福寿会	浮間地区
	140	ウキマイッチョウメチョウジュカイ 浮間一丁目長寿会	浮間1丁目
	104	ウキマヤソイチハクジュカイロウジンクラブ 浮間八十一白寿会老人クラブ	浮間1丁目(都営浮間1丁目第2アパート 7~11号棟)
	165	リバーサイドウキマシニアクラブ リバーサイド浮間シニアクラブ	浮間1丁目15番(都営浮間1丁目第3アパート)
	174	ハッピーシルバーカイ ハッピーシルバー会	浮間1丁目1番1号(都営浮間1丁目アパート1号棟)
	169	ダイイチジチカイ ユウゼンカイ 第一自治会 友禪会	浮間1丁目5.8.9.12番(都営浮間1丁目第2アパート 1~3号棟、6号棟)
	142	コウワチョウジュカイ 交和長寿会	浮間2丁目26番(都営浮間2丁目アパート=交和自治会内)
	93	ウキサンメート 浮三メート	浮間1丁目、浮間3丁目
	85	フクシンクラブ 福進クラブ	浮間3丁目1番(都営浮間3丁目第2団地17号~22号棟)
	164	ウキマダイサンダンチダンカイカイ 浮間第三団地団塊会	浮間3丁目34番(区営浮間3丁目団地)

シニアクラブ一覧(滝野川地区)

No.	ク ラ ブ 名	活動区域
滝 野 川	59 アスカヤマトモノカイ 飛鳥山友の会	滝野川1丁目1番～19番、50番～67番、同2丁目1番～8番、48番(飛鳥山自治会内)
	41 ヒガシオハラアヅマカイ 東大原あづま会	滝野川1丁目19番～49番(東大原自治会内)
	64 オオハラチトセカイ 大原千とせ会	滝野川1丁目68番～91番、同2丁目16番～29番、同3丁目2番～3番(西大原自治会内)
	61 バンバコトブキカイ 馬場寿会	滝野川2丁目8番～19番、30番～60番、同3丁目85番～88番(馬場自治会内)
	91 タキノガワチュウオウコトブキカイ 滝野川中央寿会	滝野川3丁目24番～53番(滝野川中央自治会内)
	82 ヤツトモノカイ 谷津友の会	滝野川4丁目、同5丁目41番～58番(谷津自治会内)
	40 タキノガワコハラコトブキカイ 滝野川小原ことぶき会	滝野川1丁目92番～93番、同3丁目4番～23番、同5丁目1番～5番(滝野川小原自治会内)
	17 ミヤモトクラブ 宮元シニアクラブ	滝野川5丁目6番～40番(宮元自治会法人内)
	74 タキノガワシンセイチョウジュカイ 滝野川新西長寿会	滝野川6丁目38～50番、65番～81番、84番(滝野川新西自治会内)
	24 カミチョウクローバークラブ 上町クローバークラブ	滝野川6丁目31番～37番、51番～64番、82番～86番(滝野川上町親和会内)
	86 サイビコトブキカイ 済美寿会	滝野川6丁目1番～31番、同7丁目37番～51番(滝野川済美自治会内)
	134 ヤバタキワカイ 谷端ときわ会	滝野川7丁目1番～36番(谷端親交会内)
西 ヶ 原	44 ニシナカチヨウジュカイ 西中長寿会	西ヶ原1丁目16番～33番、同3丁目1番～6番(西ヶ原中央自治会内)
	162 シモフリタチバナカイ 霜降たちばな会	西ヶ原1丁目1番～17番、27番、34番～35番、37番～65番(西ヶ原東部自治会内)
	95 ニシガハラセイブカクジュカイ 西ヶ原西部鶴寿会	西ヶ原4丁目37番～65番(西ヶ原西部自治会内)
中 里	153 ナカザトムツミカイ 中里睦会	中里1丁目
	121 ナカザトワラクカイ 中里和楽会	中里2丁目、同3丁目1番～3番(中里親和会内)
	42 ナカザトフクジュカイ 中里福寿会	中里3丁目1番～25番(中里町自治会内)
	172 キョウユウカイ 協友会	中里1丁目1番～10番

シニアクラブ一覧(滝野川地区)

田端	109	タバタイッショウメピンクノカイ 田端一丁目ピンクの会	田端1丁目1番～12番(東田端睦会内)
	107	タバタウブグリーンクラブ 田端東部グリーンクラブ	田端1丁目11番、13番～30番(田端東部自治会内)
	152	タバタムラサキカイ 田端むらさき会	田端2丁目、同3丁目1番、同5丁目3番(田端宮元自治会内)
	170	タバタポプラクラブ 田端ポプラクラブ	田端3丁目1番～5番、13番～20番、同5丁目1番～8番、同6丁目1番～6番(田端町会、田端高台町会、本田端自治会、中田端自治会内)
	175	レイワカイ れいわ会	田端3丁目6番3号～12番12号、21番3号～25番19号、田端4丁目1番1号～18番20号
栄町	75	エイジュカイ 栄寿会	栄町
上中里	100	カミナカザトナデシコカイ 上中里なでしこ会	上中里1丁目
	132	カミナカザトカイヅカチヨウジュカイ 上中里貝塚長寿会	上中里2丁目1番～16番(上中里貝塚町会内)
	114	カミナカザトチュウオウミサトカイ 上中里中央美里会	上中里2丁目17番～43番(上中里中央自治会内)
	137	カミナカザトサンチョウメムツミクラブ 上中里三丁目むつみクラブ	上中里3丁目
昭和町	63	ショウワマチチョウジュカイ 昭和町長寿会	昭和町1丁目、同2丁目、同3丁目
東田端	28	ヒガシタバタミドリカイ 東田端みどり会	東田端1丁目
	46	ヒガシタバタジュラクカイ 東田端寿楽会	東田端2丁目
田端新町	21	ムツミカイチヨウジュクラブ 睦会長寿クラブ	田端新町1丁目1番～21番(田端新町1丁目睦会、団地自治会内)
	149	シンコウクラブ 親交クラブ	田端新町1丁目22番～31番(田端新町1丁目親交会内)
	27	シンマチチョウジュクラブ 新町長寿クラブ	田端新町2丁目
	32	タバタシンマチサンチョウメコトブキカイ 田端新町三丁目ことぶき会	田端新町3丁目